
Online nabídka položek letáku je dostupná v eshopu zde

180
ml

310
ml

290
ml

Akce platí od 2.4. do 25.4. 2024 nebo do vyprodání zásob. pokaždé něco navíc...

Akce platí od 2.4. 2024

novinka

novinka

ušetříte až

25 %

hit!

ušetříte až

25 %

novinka

novinka

469,-

179,- 119,-

45,-

30,-
cena za 1ks

při koupi 3 ks*

2+1

399,-

329,-

399,- 44,90
od 

550 
ml 500 

ml

139,-
89,-

od 

od 

159,-
199,-

399,-Koš nákupní Koš nákupní 
termo termo 
48 × 28 × 28 cm48 × 28 × 28 cm

489,-

44,90

44,90
29,90

59,9035,-

59,90

Utěrka kuchyňská Utěrka kuchyňská 
38 × 63 cm38 × 63 cm Chňapka Chňapka 

19 × 27 cm19 × 27 cm

Podložka Podložka 
pod hrnec pod hrnec 
17 17 × × 17 cm17 cm

229,-
289,-

Masivní nádobí s velmi odolným Masivní nádobí s velmi odolným 
nepřilnavým povrchemnepřilnavým povrchem

Hluboká pánev
ø 24 cm 399,-399,-  
ø 28 cm 449,-449,-  
masivní nádobí s velmi odolným 
nepřilnavým povrchem

Pánev na palačinkuPánev na palačinku
ø 24 cm ø 24 cm 369,-369,-

Nože s černou matnou rukojetí 
KITCHISIMO Nero

Prkénko bambus
44 × 24 cm 119,-119,-  149,-149,-
35 × 16 cm 69,- 69,-   89,-89,-
25 × 12 cm 49,- 49,-   65,-65,-

KastrolKastrol
ø 24 cm ø 24 cm 449,-449,-
ø 28 cm ø 28 cm 549,-549,-

HrnecHrnec
ø 24 cm ø 24 cm 549,-549,-  
øø 28 cm  28 cm 649,-649,-

PánevPánev
ø 20 cm ø 20 cm 329,-329,-

RendlíkRendlík
ø 16  cm ø 16  cm 329,-329,-  

Termoska Termoska 
500 ml, nerez500 ml, nerez

Váha Váha 
5 kg, skleněná5 kg, skleněná

Hrnky...hrnečkyHrnky...hrnečky
keramikakeramika
*možno kombinovat barvy a druhy*možno kombinovat barvy a druhy

bisfreebisfreedalší levandulové novinky uvnitř letákudalší levandulové novinky uvnitř letáku

%
   %

   %
   %

   %
   %

   %
   %

   %
   %

   

Sleva se nevztahuje na zboží v akci a zboží označené super cena! 
Sleva se nevztahuje na výrobky Vileda, elektro, potraviny a nápoje. 

Slevy se nesčítají. Sleva Vám bude odečtena na pokladně.

Při nákupu 
nad

30 %
 SLEVA

2 000 Kč

Při nákupu 
nad

20 %
 SLEVA

1 500 Kč

Při nákupu 
nad

10 %
 SLEVA

1 000 Kč

%
   %

   %
   %

   %
   %

   %
   %

   %
   %

   

Kráječ na knedlíky
24 × 19 cm, nerez

04_letak_duben_2024_Kitos_4_strany_levandule_titulka.indd   104_letak_duben_2024_Kitos_4_strany_levandule_titulka.indd   1 11.03.2024   15:44:3111.03.2024   15:44:31

https://www.kitos.cz/letak-20240402/9247c/?products_per_page=72


Online nabídka položek letáku je dostupná v eshopu zde

520 
ml

361 
ml

355 
ml

415 
ml

400 
ml

400 
ml

400 
ml

100 
ml

pokaždé něco navíc...

 

 ... mořská tráva ...   

ušetříte až

33 %

ušetříte až

28 %

ušetříte až

28 %

novinka

novinka

novinka

ušetříte až

22 %
ušetříte až

27 %
ušetříte až

37 %

ušetříte až

31 %
novinka

ušetříte až

33 %

49,-

199,-

169,-

59,-

99,-

139,-

199,- 99,- 349,-

6ks 
v balení

299,-

34,90

od 

199,-

79,-

34,90

39,90

24,90

19,90

35,-

45×43 
cm

59,-

14,90

359,-
149,-

59,-

21,90

74,90

ø38 
cm

49,-69,90

ø38 
cm

49,-
69,90

ø38 
cm

49,-65,-

ø38 
cm

69,-
99,-

259,-

199,-

149,-

199,-

249,-

89 ,-

4ks 
v setu

4ks 
v setu

470 
ml

490 
ml

199,-

6ks 
v balení

6ks 
v balení

299,-
399,-

Košíček Košíček 
20 × 8 cm20 × 8 cm

Nástěnné hodinyNástěnné hodiny

Ošatka s podšívkouOšatka s podšívkou
27 × 20 × 10 cm27 × 20 × 10 cm

Sada 3ks košíčkůSada 3ks košíčků
závěsnézávěsné

Prostírání set 4 ks Prostírání set 4 ks 
30 × 45 cm, mix barev30 × 45 cm, mix barev
s obrubou a bezs obrubou a bez

Chňapka kuchyňská Chňapka kuchyňská 
18 18 × × 27 cm27 cm

Set hrníčků s podšálkem 6 ks Opal Set hrníčků s podšálkem 6 ks Opal 
Tigris blue 6 ks 250 mlTigris blue 6 ks 250 ml
Boreal 6 ks 220 ml Boreal 6 ks 220 ml 

Sklenice na nápojSklenice na nápoj

Sada 3ks košíčkůSada 3ks košíčků

Rozlišovač sklenicRozlišovač sklenic
set 12 ksset 12 ks

silikonsilikon

Utěrka kuchyňská Utěrka kuchyňská 
38 38 × × 63 cm63 cm

Podtácek Podtácek 
ø10 cmø10 cm

Sada 2ks košíčkůSada 2ks košíčků
s podšívkous podšívkou

Podložka pod hrnec Podložka pod hrnec 
17 17 × × 17 cm17 cm

OšatkaOšatka
29 × 23 × 8 cm29 × 23 × 8 cm

ProstíráníProstírání

Sada 3ks košíčkůSada 3ks košíčků

Ošatka s podšívkouOšatka s podšívkou
27 × 20 × 10 cm27 × 20 × 10 cm

Talíř jídelní  Talíř jídelní  29,90 39,90 , talíř polévkový , talíř polévkový 29,90 39,90 . talíř dezertní . talíř dezertní 29,90 39,90 , , 
talíř oválný talíř oválný 79,- 99,- , miska , miska 24,90 35,-  , mísa , mísa 79,- 109,- 

Nerez příbory Scandinavia
lžíce jídelní 6 ks 59,- 79,-  , 
vidlička jídelní 6 ks 59,- 79,- , 
nůž jídelní 6 ks 89,- 99,-, 
lžička čajová 6 ks 39,- 49,-
lžička koktejlová 6 ks 44,90 49,-  
vidlička dezertní 6 ks 34,90 49,-  
sada příborů 24 ks 299,- 339,- 44,90 29,-

45,-

24,90

35,-

39,90

45,-

69,-
39,90

49,-

219,-

219,-
239,- 289,-

55,-

29,-

65,-

159,-

119,-

39,90

49,-

Nádobí z opálového sklaNádobí z opálového skla
Titan, ElbaTitan, Elba

04_letak_duben_2024_Kitos_4_strany_levandule_titulka.indd   204_letak_duben_2024_Kitos_4_strany_levandule_titulka.indd   2 11.03.2024   15:45:0711.03.2024   15:45:07

https://www.kitos.cz/letak-20240402/9247c/?products_per_page=72


Online nabídka položek letáku je dostupná v eshopu zde

novinka

39,90

89,-

169,-

179,-

229,-

59,-

170 
ml

950 
ml

2,4l

3l

3,4l

550 
ml

59,-

239,- 299,-

79,-

259,- 359,-109,-

34,90

100 
ml

45,- 69,-

550 
ml

89,-
69,-

5,8l

269,-

49,-

370 
ml

750 
ml

79,-

99,-

 

pokaždé něco navíc...

ušetříte až

24 %

novinka

ušetříte až

28 %
novinkanovinka

ušetříte až

32 %

ušetříte až

22 %

novinka

ušetříte až

27 %

ušetříte až

30 %

novinka

novinka

65,-

69,-
49,-

189,-

169,-
25,-

19,90

149,-

139,-

85,-

59,-

69,-

39,90

14,90

129,-

319,-

399,-

69,-

39,90

49,-

59,-

49,- 59,-44,90

69,-
69,-

44,90

84,90
89,- 59,-

199,- 109,-
22,90

750 
ml

59,-
1000 

ml

69,-

Taška nákupní Taška nákupní 
43 × 37 × 21,5 cm43 × 37 × 21,5 cm

Talíř Talíř 
ø20 cm, keramikaø20 cm, keramika

Miska Miska 
530 ml, keramika530 ml, keramika

Hrnek Hrnek 
230 ml, keramika230 ml, keramika

Hrnek Hrnek 
420 ml, keramika420 ml, keramika

49,-

45,5×34 
cm

40,6×29 
cm

41×31 
cm

129,-

139,-

139,-

ø35,5 
cm

54,90

85,-

139,- 29,-249,-

74,90
119,-

84,90

69,90 59,90 74,90

89,- 99,-

55,-

65,-

89,-

Pouzdro na brýle Pouzdro na brýle 
16,5 × 6,5 cm16,5 × 6,5 cm

1300 
ml

74,90

99,- 89,- 85,-

549,-

429,-

Láhve s patentním  uzávěrem Láhve s patentním  uzávěrem 
1000 ml1000 ml

Dózy s víkem Dózy s víkem 
šroubovací víkošroubovací víko

Rozlišovač sklenicRozlišovač sklenic
set 12 ksset 12 ks

silikonsilikon

Podtácek Podtácek 
ø10 cmø10 cm

Pohárek na Panna Cottu 6 ks Pohárek na Panna Cottu 6 ks 
100 ml, plast100 ml, plast

Podnosy servírovací Podnosy servírovací 
35 × 16,5 cm, melamin35 × 16,5 cm, melamin Prostírání Prostírání 

28,5 × 44 cm, plast28,5 × 44 cm, plast

40,4 × 27 cm, melamin40,4 × 27 cm, melamin

  
540 ml540 ml

Sklenice Mason Sklenice Mason 
450 ml, s brčkem450 ml, s brčkem

Hrnek skleněný Hrnek skleněný 
350 ml350 ml

Láhev na olej/ocet Láhev na olej/ocet 
180 ml, 2 ks180 ml, 2 ks

Slánka pepřenka Slánka pepřenka 
70 ml70 ml

Sada nožů 3 ks Sada nožů 3 ks 
nepřilnavá čepelnepřilnavá čepel
dárkové balenídárkové balení

Talíř jídelní  Talíř jídelní  29,90 39,90 , talíř polévkový , talíř polévkový 29,90 39,90 . talíř dezertní . talíř dezertní 29,90 39,90 , , 
talíř oválný talíř oválný 79,- 99,- , miska , miska 24,90 35,-  , mísa , mísa 79,- 109,- 

Košík nákupní skládací Košík nákupní skládací 
47 ×26 ×39 cm47 ×26 ×39 cm
termo, s víkem na ziptermo, s víkem na zip

Taška nákupní Taška nákupní 
36 ×25 ×31 cm36 ×25 ×31 cm

199,-

199,-

179,-

69,-

49,-

289,-

179,-

Podnosy servírovacíPodnosy servírovací

Skleněné vázySkleněné vázy
14,3 × 25 cm

7 × 20,5 cm 15,5 × 29,5 cm

6,8 × 9,5 cm

9,4 × 24 cm

7 × 20,5 cm

04_letak_duben_2024_Kitos_4_strany_levandule_titulka.indd   304_letak_duben_2024_Kitos_4_strany_levandule_titulka.indd   3 11.03.2024   15:46:3211.03.2024   15:46:32

https://www.kitos.cz/letak-20240402/9247c/?products_per_page=72


Online nabídka položek letáku je dostupná v eshopu zde

Rozprašovače
mix barev 
450 ml 39,90   59,-  
500 ml 39,90   59,- 
1000 ml 79,-   99,-

super
cena

899,-

Čistič oken Vileda 
Windomatic Power 
Vysavač na okna od Viledy s extra sacím 
výkonem - nejjednodušší způsob 
dokonalého čištění oken! Windomatic 
vysává špinavou vodu z oken do 
integrované nádobky na vodu.

LEDLED
svítícísvítící

39,90
od 

39,90

89,-

75,-

299,-99,-

79,-

LED solární zahradní osvětlení

Efekt 
plápolajícího 

ohně

49,90

99,-

89,-

349,-

119,-

99,-

699,-

34,90

45,-

19,90

24,90

39,90

49,-

59,-

29,90

35,-
34,90

45,-

19,90

45,-

29,90

34,90

39,90
49,-34,90

49,-

Sušení prádla

99,-

Vileda Supermocio  
kbelík se ždímacím košem

1 l

0,5 l

0,45 l

45,-

Hadr set 3 ks 
41 × 48 cm,150 gr.

Vaše prodejny

Neručíme za případné tiskové chyby.

... úklid, zahrada ...

BLANSKO Rožmitálova 39/8 BOSKOVICE Masarykovo náměstí 30 BRNO Cimburkova 4, NC Královo Pole BRNO Dominikánská 5, OC Velký Špalíček BRNO Dornych 4
(bývalé domácí potřeby OC Tesco 2.patro) HAVLÍČKŮV BROD  Dolní 101 CHOCEŇ Dolní 228 IVANČICE Palackého náměstí 88/43 PRAHA 9 Vysočanská 20/382, NC Billa 
Prosek PRAHA 6 Evropská 695 PRAHA 10 Švehlova 1391/32, OC Park Hostivař PROSTĚJOV Obchodní dům Atrium – Dukelská brána TIŠNOV  Brněnská 10 - naproti 
kinu Svratka UHERSKÉ HRADIŠTĚ Nádražní 29 VRCHLABÍ Krkonošská 27 - Pasáž u zvonu VSETÍN Smetanova obchodní galerie ul. Smetanova 2360 VYŠKOV Masary-
kovo náměstí 62/28 ZNOJMO Horní náměstí 269/23 (vchod do prodejny z ulice Obroková)  

Sledujte nás na 
Facebooku a Instagramu.

ušetříte až

20 %

ušetříte až

32 %

ušetříte až

20%
ušetříte

29 %

ušetříte

30 %

novinka

999,-

999,-

139,-

239,-199,- 149,-

99,-
329,- 189,-

699,-

249,-

119,- 169,-

149,-

plast

12ks 
v balení

plast

20ks 
v balení

plast

20ks 
v balení

plast

20ks 
v balení

dřevo

24ks 
v balení

159,-

10ks 
v balení

34,90

od 

dřevo

24ks 
v balení

dřevo

24ks 
v balení

20m

10m
15m 
20m 
30m

Koš na špinavé prádlo Diamond
50 l
plast, mix barev

Koš na čisté prádlo 
plast, mix barev

Zahradní sušák na prádlo
50 m, 4 ramena

Vileda Ultramax set box  
set v krabici obsahuje Ultramax mop
a kbelík se ždímacím košem

Vileda Supermocio
Soft 
náhrada k mopu

Ultramax mop 
náhrada Microfibre 2 v 1

Vileda Supermocio 
microfibre & power 
náhrada

Vileda 
Supermocio Soft 
třásňový mop

04_letak_duben_2024_Kitos_4_strany_levandule_titulka.indd   404_letak_duben_2024_Kitos_4_strany_levandule_titulka.indd   4 11.03.2024   15:47:0111.03.2024   15:47:01

https://www.kitos.cz/letak-20240402/9247c/?products_per_page=72

